Pouso Alegre, 26 de Outubro de 2000.

Ofício Nº 865/2000

Senhor Prefeito,

Faço uso do presente para reiterar a V.Exa. o pedido efetuado através do ofício nº 1.175/99, de 08 de novembro de 1999, solicitando a transferência  da servidora Ana Lúcia Belani Serpa, auxiliar de serviços, que está trabalhando atualmente na Secretaria Municipal de Cultura, para o CIEM do bairro da Cidade Jardim.

A referida servidora vai se mudar para sua casa, naquele bairro,  no próximo mês e necessita trabalhar mais próximo de sua residência, uma vez que não pode contar com o auxílio do marido para o cuidado e  sustento de seus dois filhos pequenos.

Esperando poder contar com a valiosa atenção de V.Exa., antecipo agradecimentos, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

BENEDITO SILVESTRE PEREIRA

VEREADOR

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG
PAGE